REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

Drejtoria e Shéndetésisé dhe Miréqgenies Sociale / Direktorat za Zdravstvo i Socijalnu
Zastitu / Department of Health and Social Welfare

Dt: Z?;/éé 2022 Nr. Q’z,Aoygl Ap - €222%%z

Bazuar né nenin 11 par. 9,10 dhe nenit 12 par. 1,2,3 t€ Udhézimit Administrativ (MPMS) Nr:
07/2017 pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, Komisioni pérzgjedhés
“AD-HOK” i themeluar nga kryetari Komunés sé Gjilanit né Koordinim t€ ploté me Drejtorin e
DSHMS-sé né Gjilan pér pozitat € lira t€ punés: Teknik té Farmacisé - né¢ Mjekésin€ Primare té
QKMF-sé “Dr.Nagip Rexhepi” né Gjilan, DSHMS né Gjilan, publikon kéte:

NJOFTIM

Pér rezultatet definitive té kandidatéve, pas pérfundimit té testit me shkrim dhe Intervistés
me gojé sipas konkursit té publikuar nga DSHMS né Gjilan té dt.23.03.2023 pér pozitat e lira
Mjek/e té Pérgjithshém - né Mjekésiné Primare t&€ QKMEF-sé “Dr. Nagip Rexhepi” né Gjilan.

Pra, né vazhdim do té publikojmé LISTEN me rezultatet definitive sipas renditjes sé pikéve
té fituara nga testi me shkrim dhe intervista me gojé, té kandidatéve-Teknik té Farmacisé:

Nr. | Emri dhe mbiemri Testi Me gojé totali

1 | Yllka Kryeziu 74.00 100.00 174.00
2 Lumnije Matoshi 67.50 95.00 161.50
3 | Blerina Ramadani 60.50 90.00 148.50
4 | Zejnepe Shabani 69.50 70.00 139.50
5 | Sevdane Mustafa-Kurti 62.00 75.00 137.00
6 | Blerta Gashi-Shkodra 63.50 70.00 133.50
7 | Edona Januzi-Ramadani 68.50 60.00 128.50
8 | Aurela Jahiu 59.50 40.00 99.50

9 | Finesa Sallahu 52.00 40.00 92.00

Kryetari i Kom[-s’i\onit,

Dr. Basri Kamberi
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